@ KONORG
MESSESYSTEME

LED Beleuchtung fur aufblasbares Zelt Airtent
Premium

Artikel-Nr.: 91617
Gewicht: 3 kg
Hersteller: KonOrg

Menge Stiickpreis
bis2 299,00 €*
ab3 289,00€*
ab5 279,00€*
ab10 269,00 €*
ab25 259,00 €*

*zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
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@ KONORG
MESSESYSTEME

Produktinformationen "LED Beleuchtung fiir aufblasbares Zelt Airtent Premium"

LED-Beleuchtung fiir aufblasbares Zelt Airtent Premium

e Fir eine hochwertige Ausleuchtung des Airtent Premium
e Einfache Montage

Lieferumfang

LED-Beleuchtung
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Technische Details:

Druck: k.A.

Material:Polyester (Befestigung)
Befestigung am System:k.A.
Ersatzteil oder Zubehor: Zubehor
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@ KONORG
MESSESYSTEME

Weitere Links zu "LED Beleuchtung fiir aufblasbares Zelt Airtent Premium"

Fragen zum Artikel?
Weitere Artikel von KonOrg

Mehr Bilder zu "LED Beleuchtung fiir aufblasbares Zelt Airtent Premium"
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